PAGE

Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 14 июля 2021 года                                                                                 № 61/478
О специальных местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области
седьмого созыва
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
с частью 5 статьи 33 областного закона от 01 августа 2006 года № 77-оз
«О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области»,
в целях обеспечения равных условий для размещения предвыборных печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района (с полномочиями окружной избирательной комиссии по Бокситогорскому одномандатному избирательному округу № 12) РЕШИЛА:

1.  Предложить администрациям городских и сельских поселений Бокситогорского муниципального района и администрации Бокситогорского муниципального района не позднее 19 августа 2021 года на территории каждого избирательного участка выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Предложить администрациям Мелегежского, Шугозерского и Пашозерского сельских поселений Тихвинского муниципального района
и администрации Тихвинского муниципального района не позднее
19 августа 2021 года на территории каждого избирательного участка №№852, 862, 863, 864, 865 выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению 2
к настоящему решению.

3. Направить настоящее решение в администрацию Бокситогорского муниципального района и администрации городских и сельских поселений Бокситогорского муниципального района, администрации Тихвинского муниципального района Ленинградской области.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                 Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                       И.Б. Бойцева
PAGE